
MAJ : 29/09/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier ingraissable traité W.S.

1079700 / INGB5065

Blanc

45 g/m²

 14,63

500 x 650 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434033550657

13434033550654

4806200000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

 10

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 5,00

 51,50

 67,00

 10,04

 10,00

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 60

 2

 30

 165

 622

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


